
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego granic polno-leśnych.

Podla.2000.4.41 z dnia 2000.02.11
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 11 lutego 2000r.

Wejście w życie:
26 lutego 2000 r.

Uwagi:
Zmienia: uchwała Nr VII/28/85 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Dworze z 28.05.1985
r., Dz.Urz.Woj.Biał.1985.9.152.
Uwagi:
Zmienia: uchwała Nr VII/28/85 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Dworze z 28.05.1985
r., Dz.Urz.Woj.Biał.1985.9.152.

Uchwała Nr XIII/66/99
Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 grudnia 1999 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego granic polno-leśnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, zm. Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622 z 1997 r.
Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775 z 1998

r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126) oraz art. 26 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139 zm. Nr 41 poz.
412) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101 poz. 444;

zm. z 1992 r. Nr 21 poz. 85, Nr 54 poz. 254, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 127 poz. 627, z 1995 r.
Nr 147 poz. 713, z 1996 r. Nr 91 poz. 409, z 1997 r. Nr 54 poz. 349 i z 1997 r. Nr 54 poz.

349) Rada Gminy w Nowym Dworze uchwala, co następuje:

§  1.Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego granic polnoleśnych na
obszarze gminy Nowy Dwór przedstawiony w ustaleniach planu.

§  2.
1.Ustala się granice kompleksów leśnych oznaczone na mapie 1:20.000 (pomniejszenie map
w skali 1:10000 operatu granic polno-leśnych opracowania wykonanego przez Wojewódzkie
Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Białymstoku) linią ciągłą oraz symbolem KL we
wsiach:

 1) Nowy Dwór- ozn. 1KL, 2Kl , 3KL, 4KL, 5KL, 6KL, 7JKL, 8KL, 9KL, 10KL, 11KL,
12KL, 13KL, 14KL, 15KL, 16KL, 17KL, 18KL,
 2) Bieniowce- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL, 5KL,
 3) Bobra Wielka- ozn. 1KL,
 4) Butrymowce- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL,



 5) Chilimony- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL, 5KL, 6KL, 7KL,
 6) Rogacze- ozn. 1 KL, 2KL,
 7) Chorużowce- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL, 5KL,
 8) Chworościany- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL, 5KL, 6KL, 7KL, 8KL, 9KL, 10KL,
 9) Dubaśno- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL, 5KL, 6KL, 7KL, 8KL,
 10) Jaginty- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL, 5KL, 6KL, 7KL,
 11) Koniuszki- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL, 5KL, 6KL,
 12) Kudrawka- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL, 5KL, 6KL, 7KL, 8KL,
 13) Plebanowce- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL, 5KL, 6KL,
 14) Ponarlica- ozn. 1 KL, 2KL, 3KL,
 15) Synkowce- ozn. 1KL, 2KL, 3KL, 4KL, 5KL, 6KL, 7KL,
 16) Sieruciowce- ozn. 1 KL, 2KL,

2.Grunty rolne w granicach kompleksu leśnego określone w § 2 przeznacza się do zalesienia.
3.Istniejące studnie zabezpieczyć przed likwidacją i przystosować do sprawnego
uruchomienia eksploatacyjnego w sytuacjach kryzysowych.
4.Podczas prowadzenia prac ziemnych w razie natrafienia na obiekty lub przedmioty
nieznanego pochodzenia należy wstrzymać prace zawiadomić Podlaskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków w Białymstoku.
5.Zarejestrowane stanowiska archeologiczne oznaczone są na mapie we wsiach: Nowy Dwór
(2KL, 9KL), Bieniowce (2KL, 3KL, 4KL, 5KL), Butrymowce (3KL), Chilimony (2KL),
Dubaśno (9KL), Jaginty (7KL), Koniuszki (5KL, 6KL), Kudrawka (3KL, 5KL, 7KL),
Plebanowce (6KL, 7KL) Ponarlica (1KL, 2KL, 3KL), Sieruciowce (2KL, 3KL), Synkowce
(3KL, 4KL).
§  3.Integralną częścią planu jest rysunek planu w skali 1:20.000 stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego na
arkuszach formatu A4. Rysunek planu obowiązuje w zakresie przeznaczenia terenów oraz
linii określających granice kompleksów leśnych.

§  4.Ustala się jednorazową opłatę wynikającą ze wzrostu wartości nieruchomości
przeznaczonych w zmianie miejscowego planu ogólnego pod zalesienie w wysokości 0 %
wzrostu jej wartości.

§  5.Traci moc uchwała Nr VII/28/85 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Dworze z dnia 28
maja 1985 r. (Dz. Urz. WB, Nr 9, poz. 152) w sprawie miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy Dwór w zakresie ustalonym w § 2.

§  6.Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§  7.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

ZAŁĄCZNIK



GMINA NOWY DWÓR
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW

POLNO-LEŚNYCH
ark. 1-12

grafika


